проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________2023 № ______________
Валдай

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации Валдайского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального
района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
постановлением Администрации муниципального района от 15.03.2021 №
396:

1.1. Заменить должность Деришевой Т.А. на «главный специалист
отдела кадров Администрации муниципального района»;

1.2. Заменить должность Медведевой Т.Ю. на «главный специалист
отдела кадров Администрации муниципального района»;

1.3. Включить в качестве члена комиссии Андрееву А.В. главного
специалиста отдела правового регулирования Администрации
муниципального района, исключив Кузнецову Н.О.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист отдела кадров Т.А. Деришева

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий отделом
правового регулирования М.В. Быстрова

Заведующий отделом кадров Е.А. Яковлева

Разослать: дело-2, Деришева-1, ОПР-1